ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số: 79/QĐ.UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Lào Cai, ngày 27 tháng 3  năm 1996

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH LÀO CAI
Về việc triển khai giá thu 1 phần viện phí tại các cơ sở khám chữa bệnh

trong toàn tỉnh
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21 tháng 6 năm 1994;

Xét tờ trình số 13/TT-LN ngày 7.2.1996 của Liên ngành Y tế - Tài chính về việc triển khai thu một phần viện phí tại các cơ sở khám chữa bệnh trong tỉnh Lào cai,
QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Nay ban hành bản quy định giá thu một phần viện phí tại các cơ sở khám chữa bệnh trong toàn tỉnh Lào Cai (có bảng quy định kèm theo).

Điều 2. Quyết định này thay thế  Quyết định số 374/QĐ.UB ngày 18/9/1995 của UBND tỉnh Lào Cai.

Điều 3. Các ông Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Sở Tài chính vật giá, Thủ trưởng các ngành có liên quan, Chủ tịch UBND các huyện thị xã căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
	TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
K/T. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Giàng Seo Phử

PAGE
1